АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2014 года                                                                                               № 94
с. Знаменское
О внесении изменений в муниципальную программу Знаменского района «Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно-мемориальных  объектов в Знаменском районе Орловской области на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Знаменского района Орловской  области  от  27 декабря  2013 года  № 253

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября  2003 года  № 131 - ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Знаменского муниципального района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу Знаменского района  «Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Знаменском районе Орловской области  на  2014-2017  годы» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 27 декабря 2013 года  № 253 следующее изменение:

в приложении 5 подпрограммы «Развитие отрасли культуры в Знаменском районе Орловской области на 2014-2017 годы» муниципальной программы пункт 6.1. изложить в следующей редакции:

	6.1.
	Осуществление организационно-технического и информационного

сопровождения

деятельности

учреждений куль-

туры по эксплуата-

ции и содержанию

зданий и сооруже-ний, оборудования,

коммуникаций и

сетей, энергоаудит

организация пожар

ной безопасности
	1. Админи-страция
Знаменского

района

2. Муници-

пальные казенные

учреждения

культуры

Знаменского

района
	100,0

54,7
	100,0

54,7
	0

0
	0

0
	0

0
	Обеспечение

необходимых

условий для

деятельности

учреждений

культуры

2. Финансовому отделу Администрации Знаменского района (А.Е. Белякова)  внести изменения в бюджетную роспись, учесть соответствующие изменения при подготовке предложений о внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов «О бюджете Знаменского муниципального района Орловской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Знаменского района в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Н.В. Марковичева.

Первый заместитель главы администрации

Знаменского района                                                                    С.В. Семочкин
PAGE